
Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

   О создании рабочей группы по формированию и реализации стратегии социально -
экономического развития   Светлоярского муниципального района Волгоградской
области

      

    

  

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ &quot;Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации&quot;,
Федерального закона от 28.06.2014 года № 172-ФЗ &quot;О стратегическом
планировании в Российской Федерации&quot;, руководствуясь Уставом  Светлоярского
муниципального района Волгоградской области

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

  

    

  

   1.                         Утвердить рабочую группу по формированию и реализации стратегии
социально- экономического развития   Светлоярского муниципального района
Волгоградской области согласно приложению.

  

    

  

          2. Директору МУ «ЦИТ» (Шершнева Л.Н.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района.

  

 1 / 9

consultantplus://offline/ref=E8461AB2B32B66E6845AF64A127EB8EAE28A11A977270BD52BC65B21F64F878BEE21L


Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

    

  

   3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района Кривова Э.М.

  

    

  

   Глава муниципального района                                                          Б.Б.Коротков

  

                                                                                    

  

                                                                                  

  

                                                                                  

  

                                                                                        

  

                                                                                        

  

                                                                                                   Приложение к постановлению

  

                                                                                                                   администрации
Светлоярского                                          

  

 2 / 9



Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

                                                                                                                   муниципального
района

  

                                                                                                                   от 10.12.2014 г. №
2364

  

    

  

   Состав рабочей группы

  

   по формированию и реализации стратегии социально- экономического развития  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

    

              

        

     

Председатель рабочей группы:

     

        

     

        

    
         

       1.

 3 / 9



Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

     

       Коротков Борис Борисович

     

       Глава Светлоярского муниципального района;

    
         

        

     

Заместитель председателя:

     

        

    
         

       2.

     

       Кривов Эдуард Михайлович

     

       Заместитель главы администрации Светлоярского муниципального района;

    
         

        

     

Члены рабочей группы:

     

        

 4 / 9



Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

    
         

       3.

     

       Фадеев Вячеслав Викторович

     

       Глава Светлоярского городского поселения (по согласованию);

    
         

       4.

     

       Попова Надежда Николаевна

     

       Глава Цацинского сельского поселения (по согласованию);

    
         

       5.

     

       Гуторова Татьяна Ивановна

     

       Глава Дубовоовражного сельского поселения (по согласованию);

    
         

       6.

     

 5 / 9



Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

       Думбрава Николай Иванович

     

       Глава Наримановского сельского поселения (по согласованию);

    
         

       7.

     

       Новиков Юрий Валентинович

     

       Глава Большечапурниковского сельского поселения (по согласованию);

    
         

       8.

     

       Аношин Павел Викторович

     

       Глава Райгородского сельского поселения (по согласованию);

    
         

       9.

     

       Бондарев Владимир Александрович

     

       Глава Приволжского сельского поселения (по согласованию);

    

 6 / 9



Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

         

       10.

     

       Малиновская Ольга Валерьевна

     

       Глава Привольненского сельского поселения (по согласованию);

    
         

       11.

     

       Чехомова Людмила Викторовна

     

       Глава Червленовского сельского поселения (по согласованию);

    
         

       12.

     

       Корявченко Василий Петрович

     

       Глава Кировского сельского поселения (по согласованию);

    
         

       13.

     

       Подхватилина Ольга Ивановна

 7 / 9



Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

     

       Начальник отдела бюджетно-финансовой политики

    
         

       14.

     

       Чернецкая Сабина Джаханшаевна

     

       Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей

    
         

       15.

     

       Диденко Анна Владимировна

     

       Консультант отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей

    
         

       16.

     

       Чередниченко Сергей Алексеевич

     

       Заместитель начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

    
       

 8 / 9



Постановление 2364 от 10.12.2014
17.12.2014 14:23

    

  

   Управляющий делами                                                          Распутина Т.В.

 9 / 9


